
Prefeitura Municipal de Sagres 
DATA Nº CHEQUE DOCUMENTO HISTÓRICO CRÉDITO DÉBITO SALDO

29/01/2016 293925 RECIBO Subvenção Municipal R$15,000.00  R$15,000.00 
04/02/2016 301629 Nota Fiscal Material de consumo  R$2,061.83  R$12,938.17 
04/02/2016 301630 Nota Fiscal Sistema hospitalar  R$3,207.99  R$9,730.18 
04/02/2016 301635 Boleto Internet  R$110.31  R$9,619.87 
04/02/2016 301636 Boleto Parte da folha de funcion.  R$456.96  R$9,162.91 
04/02/2016 301637 Boleto Parte da folha de funcion.  R$838.80  R$8,324.11 
04/02/2016 301638 Darf Impostos  R$210.22  R$8,113.89 
04/02/2016 301632 Nota Fiscal Prestador de serviço  R$880.00  R$7,233.89 
04/02/2016 301633 Nota Fiscal Material de consumo  R$1,390.00  R$5,843.89 
04/02/2016 301634 Boleto Parte da folha de funcion.  R$1,971.80  R$3,872.09 
04/02/2016 301640 Nota Fiscal Material de consumo  R$953.20  R$2,918.89 
2/4/2016 301641 Nota Fiscal Material de consumo  R$768.40  R$2,150.49 
04/02/2016 301642 Nota Fiscal Material de consumo  R$762.32  R$1,388.17 
2/4/2016 301643 Nota Fiscal Honorários médicos  R$500.00  R$888.17 
2/5/2016 301631 Nota Fiscal Prestador de serviço  R$800.00  R$88.17 
2/5/2016 DEB AUT Despesas de conta  R$54.30  R$33.87 
29/02/2016 294020 RECIBO Subvenção Municipal R$15,000.00  R$15,033.87 
3/3/2016 301628 FGTS FGTS folha de funcionarios  R$14,857.51  R$176.36 
03/03/2016 301626 Boleto Internet  R$110.31  R$66.05 
3/3/2016 301625 Darf Impostos  R$43.56  R$22.49 
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